ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от J91I.M~L
О структуре администрации
города Покачи

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О структуре администрации
города Покачи», в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003
N2131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацию>, пунктом 2 статьи 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа с
принятием Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.02.2022 N21О-оз
«О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры и признании утратившим силу Закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными государственными
полномочиями по осуществлению деятельности по опеке и попечительству», пунктом 1
части 2 статьи 25 и частью 4 статьи 28 Устава города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру администрации города Покачи согласно приложению к
настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Покачи от 03.06.2022 N250«О
структуре администрации города Покачи» (газета «Покачёвский вестник» от 10.06.2022
N222).

3. Настоящее решение вступает в силу с О1.О1.2023года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы

города Покачи седьмого созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и
соблюдению законности (председатель ю.и. Медведев).

2

Структура администрации города Покачи

S!_ЦИJIf:Ы~:W~Ыгорода Покачи
~'F.:.fF=- N~109

~uг860\:

глава города Покачн ' ..

I пресс - секретарь главы города Покачи ~ Н контролъно-правовое управление администрации города Покачи

~
сектор военно-учетного стола администрации города Покачи

~ комитет по управлению муниципальным имуществом администрации
f-- города Покачи

I сектор специальных мероприятий администрации города Покачи t-
I I I

первый заместитель главы города заместитель главы заместитель главы города Покачи управляющий делами администрauии
Покачи города Покачи города Покачи

управление образования
f-- комитет финансов администрации 1-- управление по кадрам и

города Покачи отдел архитектуры и администрации города Покачи 1-- делопроизводству администрации
1-- градостроительства города Гlокачи

администрации

"-
управление экономики города Покачи управление культуры, спорта и

администрации города Покачи ~ молодежной политики Надминистрации города Покачи архивный отдел администрации
города Покачи

- отдел муниципального заказа управление
администрации города Покачи жилищно- отдел по социальным вопросам- и связям с общественностью отдел записи актов гражданского.__ коммунального

хозяйства администрации города Покачи - состояния администрации города
управление по вопросам администрации Покачи- безопасности, гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций города Покачи отдел по осуществлению

~П"Аu....ur-тn~r,wu гnnnпй Пn1(ЙUU деятельности муниципальной отдел информатизации
комиссии по делам '--- администрации города Покачи

'-- отдел муниципального контроля
1-- несовершеннолетних и защите их

администрации города Покачи поав администоацин гооопа Покачи